
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ВЛАДИМИР

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2024 № 16

О доформировании Общественной палаты города Владимира

В соответствии со статьей 7 Положения об Общественной палате города
Владимира,  утвержденного  решением  Совета  народных  депутатов  города
Владимира от 03.12.2015 № 102 «О Положении об Общественной палате города
Владимира», постановляю:

1.  Объявить  о  доформировании  состава  Общественной  палаты  города
Владимира.

2.  Установить  срок  для  внесения  предложений  о  кандидатах  в  члены
Общественной палаты города Владимира с 27.02.2024 по 11.03.2024.

3.  Предложить  общественным  объединениям  и  некоммерческим
организациям,  зарегистрированным  и  осуществляющим  свою  деятельность
на территории города Владимира, направить предложения о кандидатах в члены
Общественной  палаты  города  Владимира  в  порядке,  установленном
статьей 7 Положения об Общественной палате города Владимира, главе города
Владимира в рабочие дни с 08.30 до 17.00 (перерыв на обед с 12.00 до 12.30)
по адресу: город Владимир, улица Горького, дом 40, кабинет № 402, телефон:
53-13-51.

4.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

5.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Егорова Д.С. 

Д.В. Наумов


